
Ogłoszenie nr 510141206-N-2019 z dnia 10-07-2019 r.

Gmina Miasto Augustów: Przebudowa ulicy Miłej i ulicy Zakątek oraz modernizacja ulicy
Jasnej w Augustowie

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 543308-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540095108-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miasto Augustów, Krajowy numer identyfikacyjny 79067081700000, ul. 3 Maja  60,
16-300  Augustów, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 87 643 42 28, e-mail
zp@urzad.augustow.pl, faks 87 643 42 11.
Adres strony internetowej (url): http://bip.um.augustow.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przebudowa ulicy Miłej i ulicy Zakątek oraz modernizacja ulicy Jasnej w Augustowie

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.271.16.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

2.2. Parametry charakterystyczne dla inwestycji: 2.2.1. Przebudowa ulicy Miłej – od km
0+011,24 do km 0+120,50. Stan istniejący: Teren przeznaczony pod roboty zlokalizowany jest
na działkach nr 2196/7, 2195/4, 2241/4, 2241/7, 3291/3 o szerokości pasa drogowego 9,0-10,0 m
i jest własnością Gminy Miasta Augustów. Przebudowywana ulica jest ulicą wewnętrzną
posiadającą nawierzchnię żwirową o szerokości 4,0-5,5m. W pasie drogowym znajduje się sieć
telekomunikacyjna kablowa, kanalizacja deszczowa, kanał c.o., kanalizacja sanitarna i wodociąg.
Zakres robót: - przebudowa istniejącej nawierzchni jezdni żwirowej na jezdnię szerokości 4,5 m
o nawierzchni z kostki brukowej betonowej o grubości 8 cm, - ustawienie krawężników

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c1b5d700-6b25-4d36-be9a-f3c...

1 z 4 10.07.2019, 11:10



najazdowych 20x15 cm, - przebudowa istniejących zjazdów indywidualnych o nawierzchni
żwirowej na zjazdy z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm, - ustawienie obrzeży
betonowych 6x20 cm, - uzupełnienie kruszywem poboczy, - budowa studni rewizyjnych z
kręgów betonowych φ1200, oraz wbudowanie studzienek ściekowych, - regulacja włazów studni
kanalizacyjnych, komunikacyjnych oraz skrzynek na zasuwach wodociągowych. -wykonanie
oznakowania pionowego ulicy. 2.2.2. Przebudowa ulicy Zakątek – od km 0+000 do km
0+117,00. Stan istniejący: Teren przeznaczony pod roboty zlokalizowany jest na działkach nr
1323, 2743 i 806 – działka przewidziana do podziału i zatwierdzenia decyzją ZRID.
Przebudowywana ulica stanowi ślepy sięgacz obsługujący komunikacyjnie zlokalizowane tam
posesje - dominuje zwarta zabudowa jednorodzinna. Ulica posiada nawierzchnię gruntową o
szerokości 6,0m w liniach rozgraniczających. Odwodnienie pasa drogowego odbywa się metodą
powierzchniowego spływu wód opadowych. W pasie drogowym znajduje się sieć kanalizacji
sanitarnej, wodociąg, kabel energetyczny. Zakres robót: - przebudowa istniejącej nawierzchni
jezdni gruntowej na jezdnię szerokości 4,0 m o nawierzchni z kostki brukowej betonowej o
grubości 8 cm, - ustawienie krawężników najazdowych 15x22 cm, - budowa zjazdów na posesje
z kostki betonowej brukowej gr. 8 cm, - budowa pasów zieleni o szerokości 0,6 – 1,3 m. - w
miejscu ślepego końca ulicy wykonanie placu do zawracania o wym. 12,5x12,5m, - budowa sieci
kanalizacji deszczowej z przykanalikami – odprowadzenie wody do istniejącej kanalizacji
deszczowej w ulicy Nowomiejskiej. - budowa kablowej linii oświetlenia ulicznego z punktami
świetlnymi LED - montaż szafki oświetleniowej SO ”Zakątek” zlokalizowanej w pasie ul.
Nowomiejskiej, - przebudowa kablowej linii elektroenergetycznej nn – przełożenie odcinków
kabli elektroenergetycznych poza zbliżenie do projektowanej nawierzchni ulicy Zakątek, -
wykonanie oznakowania pionowego ulicy. 2.2.3. Modernizacja nawierzchni ulicy Jasnej – od km
0+000 do km 0+202,76 Stan istniejący: Teren przeznaczony pod roboty zlokalizowany jest na
działce nr 1738/12 i 1322 i stanowi pas drogowy o szerokości 2,9 -7,8m. Ulica gminna posiada
nawierzchnię żwirową o szerokości 2,5-3,0m. W pasie drogowym znajduje się sieć
telekomunikacyjna kablowa i energetyczna napowietrzna (poza pasem drogowym), kanalizacja
deszczowa (od ul. Malinowej), kanalizacja sanitarna i wodociąg. Zakres robót: - modernizacja
istniejącej nawierzchni żwirowej na jezdnię o szerokości 3,0 m ( lub do granic pasa drogowego)
o nawierzchni z kostki brukowej betonowej gr 8 cm z krawężnikami najazdowymi 15x20, -
budowa zjazdów na posesje z kostki brukowej betonowej gr 8 cm, - budowa studni chłonnej z
kręgów betonowych ϕ1200 oraz wbudowanie studzienek ściekowych, - regulacja włazów studni
kanalizacyjnych, telekomunikacyjnych i skrzynek na zasuwach wodociągowych, - wykonanie
oznakowania pionowego ulicy. 2.3. Szczegółowy rodzaj robót oraz ich pełny zakres został
określony w dokumentacji stanowiącej załączniki do niniejszej SIWZ w skład której wchodzą: 
Projekt Wykonawczy  Przedmiar Robót  Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót
budowlanych (STWiOR),  Opis Przedmiotu zamówienia (OPZ) stanowiący załącznik nr 1 do
niniejszej SIWZ. Przedmiary robót załączone do SIWZ mają charakter pomocniczy. Wykonawca
zobowiązany jest do dokładnego sprawdzenia ilości robót z dokumentacją projektową. Z uwagi
na to, że umowa na roboty będzie umową ryczałtową w przypadku wystąpienia w trakcie
prowadzenia robót większej ilości robót w jakiejkolwiek pozycji przedmiarowej nie będzie
mogło być uznane za roboty dodatkowe z żądaniem dodatkowego wynagrodzenia. Ewentualny
brak w przedmiarze robót lub we wzorze tabeli elementów rozliczeniowych robót koniecznych
do wykonania wynikających z dokumentacji projektowej nie zwalnia wykonawcy od obowiązku
ich wykonania na podstawie projektu w cenie umownej. Wykonawca ma prawo skorygować w
przedmiarze i wzorze tabeli elementów rozliczeniowych ilości robót do wielkości według
własnych obliczeń na podstawie projektu oraz SST.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233120-6

Dodatkowe kody CPV: 45233252-0, 45111200-0, 45232410-9, 45316110-9

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c1b5d700-6b25-4d36-be9a-f3c...

2 z 4 10.07.2019, 11:10



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03/06/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 474934.76
Waluta zł

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Robót Ziemnych POLDREN
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Wypusty 5
Kod pocztowy: 16-300
Miejscowość: Augustów
Kraj/woj.: podlaskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 584169.75
Oferta z najniższą ceną/kosztem 584169.75
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 778822.43
Waluta: zł

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c1b5d700-6b25-4d36-be9a-f3c...

3 z 4 10.07.2019, 11:10



Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c1b5d700-6b25-4d36-be9a-f3c...

4 z 4 10.07.2019, 11:10


